
UCHWAŁA NR 1359/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 41.905 zł

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 41.905 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 2E273503-9501-4777-8D7B-D6291B74A2EF. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr  1359/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 129 000 129 000
80120 Licea ogólnokształcące 41 905 129 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 129 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 129 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 905

80130 Szkoły zawodowe 87 095
Wydatki bieżące, w tym; 87 095
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 87 095
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 095

Ogółem wydatki, w tym: 129 000 129 000
 - zwiększenie wydatków bieżących 41 905
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 41 905

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 2E273503-9501-4777-8D7B-D6291B74A2EF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok
w dziale 801-Oświata i wychowanie, polegających na zwiększeniu wydatków bieżących w rozdziale 80120-
Licea ogólnokształcące o kwotę 129.000 zł - z przeznaczeniem dla Liceum Ogólnokształcącego w Grybowie na
zakup niezbędnego wyposażenia komputerowego do pracowni informatycznej, serwerowni i sekretariatu do
nowo wybudowanego budynku szkoły.

Źródłem finansowania tych wydatków są oszczędności w wydatkach majątkowych w powyższym rozdziale
w kwocie 41.905 zł na zadaniu pn. „Wyposażenie budynku oświatowego Liceum Ogólnokształcącego
w Grybowie” oraz w wydatkach bieżących w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe, w grupie wynagrodzeń
w kwocie 87.095zł.

Id: 2E273503-9501-4777-8D7B-D6291B74A2EF. Uchwalony Strona 1




